badania i oceny ofert z udziałem oferty wykonawcy Golden Line spółka z ograniczoną
odpowiedzialnością z siedzibą w Rzeszowie,

2.kosztami postępowania obciąża zamawiającego Uniwersytet Śląski w Katowicach, ul. Bankowa 12 i:
2.1.zalicza w poczet kosztów postępowania odwoławczego kwotę 7 500 zł 00 gr (słownie: siedem tysięcy pięćset

złotych zero groszy) uiszczoną przez Golden Line spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z
siedzibą w Rzeszowie, ul. Krakowska 150 tytułem wpisu od odwołania,

2.2.zasądza od zamawiającego Uniwersytet Śląski w Katowicach, ul. Bankowa 12 na rzecz Golden Line